
SWS 2023SE

Miejsce Katowice, Staw Morawa

Data 18.11.2023

Temp. wody 7,46 °C Bonus 0 pkt 

Temp. powietrza 3 °C

102 starty

85 uczestników, 21k + 64m



1000 m – kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Babica Izabela 17:35,00 1000 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

2 Pogoda Dorota 19:06,00 990 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

3 Korona Tatiana 19:28,00 980 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

4 Koj Sabina 20:23,00 970 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

5 Pawłowska Agnieszka 21:38,00 960 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

6 Nechling Paulina 22:14,00 950 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

7 Kosiniak Lidia 25:53,00 940 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K56

8 Szcześniak Marta 31:50,00 930 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

1000 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Szarpak Marcin 12:37,00 1000 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

2 Pawlica Mateusz 14:35,00 990 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

3 Sosna Paweł 15:19,00 980 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

4 Lutkowski Tomek 16:27,00 970 Zimny Drań M36-55

5 Schabowski Marcin 19:05,00 960 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

6 Liberacki Adam 19:49,00 950 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

7 Winiarczyk Jacek 20:13,00 940 Wareckie Morsy 014 M36-55

8 Langier Tomasz 20:32,00 930 Keep Cold 043 M36-55

9 Gos Michał 20:45,00 920 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

10 Mikołajczyk Daniel 20:46,00 910 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

11 Kordylak Ireneusz 21:12,00 900 Ice SWIM Team 034 M36-55

12 Świtaj Piotr 21:53,00 890 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

13 Woźniak Patryk 22:00,00 880 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

14 Wróż Mirosław 22:08,00 870 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

15 Szarkowski Robert 22:09,00 860 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

16 Ciszek Przemysław 23:28,00 850 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

17 Kożuchowski Krzysztof 23:43,00 840 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

18 Śliwa Daniel 24:27,00 830 M36-55

19 Majchrzak Łukasz 24:35,00 820 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

20 Kaczmarek Andrzej 26:28,00 810 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029 M56

21 Szczepaniak Jan 26:28,00 800 Tyskie Sinice 049 M56

22 Truchan Grzegorz 27:36,00 790 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M56

23 Pruński Wojciech 28:15,00 780 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

750 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria



1 Solecki Tomasz 12:29,00 750 Lodowi Pływacy „Łysina” 028 M36-55

2 Kędzior Mateusz 12:32,00 743 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

3 Matusiak Vel Matuszewski Adam 14:03,00 736 Masters Olsztyn 048 M36-55

4 Mikołajczyk Daniel 14:36,00 0 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

5 Kraczkowski Arkadiusz 15:56,00 722 Komando Miśki 011 M36-55

6 Bany Marek 18:54,00 715 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

7 Didyk Jerzy 19:41,00 708 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

8 Goławski Dariusz 20:33,00 701 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

9 Zwonek Piotr 20:38,00 694 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M56

500 m – kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Ogierman Ania 14:34,00 500 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K35-55

2 Koj Agnieszka 14:46,00 495 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35-55

500 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu

1 Sosna Paweł 07:03,00 0 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

2 Kania Borys 08:13,00 495 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046 M35

3 Schabowski Marcin 08:50,00 0 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

4 Zenderowski Łukasz 09:47,00 485 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

5 Woźniak Patryk 10:11,00 0 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

6 Bryniarski Marcin 10:22,00 475 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

7 Stroczyński Paweł 11:17,00 470 Tyskie Sinice 049 M36-55

8 Wolniak Andrzej 12:08,00 465 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

9 Rudzki Marek 12:20,00 460 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

10 Bąk Tymoteusz 12:21,00 455 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

11 Powierża Andrzej 12:51,00 450 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

12 Styczeń Janusz 13:18,00 445 Pogoria Morsuje 004 M56

13 Szatan Mariusz 13:41,00 440 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

14 Trocha Tadeusz 13:43,00 435 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

15 Kwiecień Tomek 14:13,00 430 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

250 m – kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Kabut Weronika 03:43,00 250 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

2 Pieńkosz Elwira 04:18,00 248 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

3 Oleksik Monika 04:29,00 246 K36-55

4 Dziublińska-Walczuk Anna 05:03,00 244 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

5 Kozioł Agnieszka 06:03,00 242 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35



6 Koj Agnieszka 06:32,00 0 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

7 Czuma Urszula 06:40,00 238 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

8 Salomon Brygida 08:42,00 236 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

250 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Szarpak Marcin 02:40,00 0 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

2 Wypych Hubert 02:55,00 248 Sportwise M35

3 Pawlica Mateusz 03:05,00 0 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

4 Golonka Wojciech 03:48,00 244 Tubes International M36-55

5 Pycia Adam 04:02,00 242 M56

6 Woźniak Patryk 04:17,00 0 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

7 Pałosz Daniel 04:36,00 238 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

8 Niedbalski Rafał 05:14,00 236 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

9 Szczęśniak Jakub 05:18,00 234 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

10 Machura Tomasz 05:42,00 232 M36-55

11 Płoski Piotr 06:05,00 230 M36-55

12 Stuczyński Tomasz 06:23,00 228 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

13 Wojciechowski Rafał 06:29,00 226 M36-55

14 Kapias Łukasz 06:29,00 224 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

15 Antkowiak Sebastian 06:56,00 222 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

16 Kosik Tadeusz 07:11,00 220 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

100 m – kobiety

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Oleksik Monika 01:58,00 0 K36-55

2 Nielaba Anna 02:18,00 99 K36-55

3 Pinkawa Agnieszka 02:28,00 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

4 Macewicz Katarzyna 02:42,00 97 Wareckie Morsy 014 K36-55

100 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Rybak Jakub 01:23,00 100 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

2 Kędzior Mateusz 01:34,00 0 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

3 Samiński Tomasz 01:34,00 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

4 Wojciechowski Patryk 01:46,00 97 KPKT M35

5 Ciszek Przemysław 01:56,00 0 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

6 Sawczuk Andrzej 01:56,00 95 M36-55

7 Szczęśniak Jakub 02:09,00 0 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

8 Cuch Krzysztof 02:21,00 93 M36-55



9 Szatan Mariusz 02:44,00 0 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

10 Kosik Tadeusz 03:02,00 0 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

11 Domirski Zdzisław 04:56,00 90 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

50 m – mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Czas Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Rzepecki Dariusz 00:45,00 50 M35

2 Stopa Arkadiusz 00:53,00 49 M56

3 Pruński Wojciech 01:06,00 0 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

4 Sawczuk Andrzej 01:08,00 0 M36-55

5 Baluch Adam 01:26,00 46 M36-55

6 Cuch Krzysztof 01:29,00 0 M36-55



Kobiety: kategoria OPEN 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub Nr Klubu Kategoria

1 Babica Izabela 1000 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

2 Pogoda Dorota 990 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

3 Korona Tatiana 980 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

4 Koj Sabina 970 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

5 Pawłowska Agnieszka 960 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

6 Nechling Paulina 950 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

7 Kosiniak Lidia 940 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K56

8 Szcześniak Marta 930 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

9 Ogierman Ania 500 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K35-55

10 Koj Agnieszka 495 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35-55

11 Kabut Weronika 250 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

12 Pieńkosz Elwira 248 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

13 Oleksik Monika 246 K36-55

14 Dziublińska-Walczuk Anna 244 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

15 Kozioł Agnieszka 242 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

16 Czuma Urszula 238 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

17 Salomon Brygida 236 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

18 Nielaba Anna 99 K36-55

19 Pinkawa Agnieszka 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

20 Macewicz Katarzyna 97 Wareckie Morsy 014 K36-55

Kobiety: kategoria do 35 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Nechling Paulina 950 K.P. Żaglica Poznań 019 K35

2 Kabut Weronika 250 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35

3 Kozioł Agnieszka 242 Mazovia Ice Swimming Team 050 K35

Kobiety: kategoria od 36 do 55 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Babica Izabela 1000 K.P. Żaglica Poznań 019 K36-55

2 Pogoda Dorota 990 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

3 Koj Sabina 970 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55

4 Pawłowska Agnieszka 960 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

5 Szcześniak Marta 930 Mazovia Ice Swimming Team 050 K36-55

6 Oleksik Monika 246 K36-55

7 Dziublińska-Walczuk Anna 244 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

8 Czuma Urszula 238 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K36-55

9 Salomon Brygida 236 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K36-55



10 Nielaba Anna 99 K36-55

11 Pinkawa Agnieszka 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K36-55

12 Macewicz Katarzyna 97 Wareckie Morsy 014 K36-55

13 Ogierman Ania 500 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 K35-55

14 Koj Agnieszka 495 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 K35-55

Kobiety: kategoria od 56 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Korona Tatiana 980 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

2 Kosiniak Lidia 940 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 K56

3 Pieńkosz Elwira 248 Mazovia Ice Swimming Team 050 K56

Mężczyźni: kategoria OPEN 
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Szarpak Marcin 1000 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

2 Pawlica Mateusz 990 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

3 Sosna Paweł 980 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

4 Lutkowski Tomek 970 Zimny Drań M36-55

5 Schabowski Marcin 960 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

6 Liberacki Adam 950 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

7 Winiarczyk Jacek 940 Wareckie Morsy 014 M36-55

8 Langier Tomasz 930 Keep Cold 043 M36-55

9 Gos Michał 920 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

10 Mikołajczyk Daniel 910 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

11 Kordylak Ireneusz 900 Ice SWIM Team 034 M36-55

12 Świtaj Piotr 890 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

13 Woźniak Patryk 880 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

14 Wróż Mirosław 870 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

15 Szarkowski Robert 860 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

16 Ciszek Przemysław 850 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

17 Kożuchowski Krzysztof 840 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

18 Śliwa Daniel 830 M36-55

19 Majchrzak Łukasz 820 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

20 Kaczmarek Andrzej 810 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029 M56

21 Szczepaniak Jan 800 Tyskie Sinice 049 M56

22 Truchan Grzegorz 790 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M56

23 Pruński Wojciech 780 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

24 Solecki Tomasz 750 Lodowi Pływacy „Łysina” 028 M36-55

25 Kędzior Mateusz 743 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

26 Matusiak Vel Matuszewski Adam 736 Masters Olsztyn 048 M36-55

27 Kraczkowski Arkadiusz 722 Komando Miśki 011 M36-55

28 Bany Marek 715 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55



29 Didyk Jerzy 708 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

30 Goławski Dariusz 701 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

31 Zwonek Piotr 694 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M56

32 Kania Borys 495 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046 M35

33 Zenderowski Łukasz 485 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

34 Bryniarski Marcin 475 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

35 Stroczyński Paweł 470 Tyskie Sinice 049 M36-55

36 Wolniak Andrzej 465 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

37 Rudzki Marek 460 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

38 Bąk Tymoteusz 455 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

39 Powierża Andrzej 450 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

40 Styczeń Janusz 445 Pogoria Morsuje 004 M56

41 Szatan Mariusz 440 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

42 Trocha Tadeusz 435 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

43 Kwiecień Tomek 430 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

44 Wypych Hubert 248 Sportwise M35

45 Golonka Wojciech 244 Tubes International M36-55

46 Pycia Adam 242 M56

47 Pałosz Daniel 238 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

48 Niedbalski Rafał 236 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

49 Szczęśniak Jakub 234 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

50 Machura Tomasz 232 M36-55

51 Płoski Piotr 230 M36-55

52 Stuczyński Tomasz 228 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

53 Wojciechowski Rafał 226 M36-55

54 Kapias Łukasz 224 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

55 Antkowiak Sebastian 222 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

56 Kosik Tadeusz 220 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

57 Rybak Jakub 100 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

58 Samiński Tomasz 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

59 Wojciechowski Patryk 97 KPKT M35

60 Sawczuk Andrzej 95 M36-55

61 Cuch Krzysztof 93 M36-55

62 Domirski Zdzisław 90 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

63 Rzepecki Dariusz 50 M35

64 Stopa Arkadiusz 49 M56

65 Baluch Adam 46 M36-55

Mężczyźni: kategoria do 35 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Szarpak Marcin 1000 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M35

2 Pawlica Mateusz 990 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35



3 Sosna Paweł 980 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033 M35

4 Mikołajczyk Daniel 910 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039 M35

5 Majchrzak Łukasz 820 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

6 Kania Borys 495 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046 M35

7 Wypych Hubert 248 Sportwise M35

8 Niedbalski Rafał 236 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M35

9 Rybak Jakub 100 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051 M35

10 Wojciechowski Patryk 97 KPKT M35

11 Rzepecki Dariusz 50 M35

Mężczyźni: kategoria od 36 do 55 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Lutkowski Tomek 970 Zimny Drań M36-55

2 Schabowski Marcin 960 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

3 Liberacki Adam 950 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

4 Winiarczyk Jacek 940 Wareckie Morsy 014 M36-55

5 Langier Tomasz 930 Keep Cold 043 M36-55

6 Gos Michał 920 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

7 Kordylak Ireneusz 900 Ice SWIM Team 034 M36-55

8 Świtaj Piotr 890 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

9 Woźniak Patryk 880 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

10 Wróż Mirosław 870 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

11 Szarkowski Robert 860 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

12 Ciszek Przemysław 850 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

13 Kożuchowski Krzysztof 840 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

14 Śliwa Daniel 830 M36-55

15 Pruński Wojciech 780 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054 M36-55

16 Solecki Tomasz 750 Lodowi Pływacy „Łysina” 028 M36-55

17 Kędzior Mateusz 743 K.P. Żaglica Poznań 019 M36-55

18 Matusiak Vel Matuszewski Adam 736 Masters Olsztyn 048 M36-55

19 Kraczkowski Arkadiusz 722 Komando Miśki 011 M36-55

20 Bany Marek 715 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

21 Didyk Jerzy 708 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

22 Goławski Dariusz 701 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

23 Zenderowski Łukasz 485 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002 M36-55

24 Bryniarski Marcin 475 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

25 Stroczyński Paweł 470 Tyskie Sinice 049 M36-55

26 Rudzki Marek 460 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

27 Bąk Tymoteusz 455 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M36-55

28 Powierża Andrzej 450 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

29 Szatan Mariusz 440 Mazovia Ice Swimming Team 050 M36-55

30 Trocha Tadeusz 435 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55



31 Kwiecień Tomek 430 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

32 Golonka Wojciech 244 Tubes International M36-55

33 Pałosz Daniel 238 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

34 Szczęśniak Jakub 234 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M36-55

35 Machura Tomasz 232 M36-55

36 Płoski Piotr 230 M36-55

37 Wojciechowski Rafał 226 M36-55

38 Kapias Łukasz 224 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

39 Antkowiak Sebastian 222 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M36-55

40 Samiński Tomasz 98 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M36-55

41 Sawczuk Andrzej 95 M36-55

42 Cuch Krzysztof 93 M36-55

43 Baluch Adam 46 M36-55

Mężczyźni: kategoria od 56 lat
Miejsce Nazwisko Imię Punkty Klub kod Kategoria

1 Kaczmarek Andrzej 810 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029 M56

2 Szczepaniak Jan 800 Tyskie Sinice 049 M56

3 Truchan Grzegorz 790 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003 M56

4 Zwonek Piotr 694 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024 M56

5 Wolniak Andrzej 465 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

6 Styczeń Janusz 445 Pogoria Morsuje 004 M56

7 Pycia Adam 242 M56

8 Stuczyński Tomasz 228 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

9 Kosik Tadeusz 220 Klub Biegacza Supermaratończyk 053 M56

10 Domirski Zdzisław 90 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001 M56

11 Stopa Arkadiusz 49 M56

Kategoria: Kluby
Miejsce Punkty Klub kod

1 7640 Mazovia Ice Swimming Team 050

2 6708 Klub Sportowy Silesia Winter Swimming 001

3 5847 Sekcja Morsowania i Lodowego Pływania Termoklina Świętochłowice 003

4 3146 Nadwiślańska Grupa Open Water and Winter Swimming – Z Łabędziem Pływać 002

5 2693 K.P. Żaglica Poznań 019

6 2536 Krakowski Klub Morsów Kaloryfer 024

7 1777 Klub Biegacza Supermaratończyk 053

8 1270 Tyskie Sinice 049

9 1090 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 051

10 1037 Wareckie Morsy 014

11 980 Fundacja No Pain Ice Swimmers 033



12 930 Keep Cold 043

13 910 Białe Morsy Gostynin-Kutno 039

14 900 Ice SWIM Team 034

15 810 Sosnowiec Łączy – Zimowe Pływanie 029

16 780 Stowarzyszenie Morsy Gdyńskie im. Jana Bobczyka 054

17 750 Lodowi Pływacy „Łysina” 028

18 736 Masters Olsztyn 048

19 722 Komando Miśki 011

20 495 Waterlife Gorzów Wielkopolski 046

21 445 Pogoria Morsuje 004
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